

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Mai20 NUMERO: 2020NE800035
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 158277/26404 - INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA INES
CNPJ : 10724903/0002-50 FONE: 73 35361210
ENDereco : KM 2,5 RODOVIA SANTA INES-UBAIRA BR 420.
MUNICIPIO : 3859 - SANTA INES UF: BA CEP: 45320-000

CREDOR : 02545164/0001-20 - PHM CONSTRUCOES E COMBATE A INCENDIO EIRELI
ENDereco : SERGIO DE CARVALHO 661 FEDERACAO
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 40230-680

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
ATENDER DESPESAS COM SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIOS - IF BAIANO
CAMPUS SANTA INES. PROC ORIGEM: 2020PR00001

CLASS : 1 26404 12363501220RL0029 170832 8100000000 339039 158277 L20RLP01FIJ
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23332250380202027
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
ORIGEM DO MATERIAL :
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 6.374,00
SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICIO

ND: 339039 SUBITEM: 20 -MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OU
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 38 VALOR UNITARIO: 54,00
VALOR DO SEQ. : 2.052,00

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
000003662
Recarga de extintor de incêndio, tipo Pó Químico de 06 Kg

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 28 VALOR UNITARIO: 42,00
VALOR DO SEQ. : 1.176,00

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
000003662
Recarga de extintor de incêndio, tipo H2O de 10 litros

SUBTOTAL : 3.228,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Mai20 NUMERO: 2020NE800035 PROCESSO: 23332250380202027
EMITENTE : 158277/26404 - INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA INES
CREDOR : 02545164/0001-20 - PHM CONSTRUCOES E COMBATE A INCENDIO EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	133,00
			VALOR DO SEQ. :	399,00

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
000003662
Recarga de extintor de incêndio, tipo H2O de 75 litros

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	24	VALOR UNITARIO:	108,50
			VALOR DO SEQ. :	2.604,00

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
000003662
Recarga de extintor de incêndio, tipo CO2 de 06 Kg

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	143,00
			VALOR DO SEQ. :	143,00

MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO
000003662
Recarga de extintor de incêndio, tipo Pó Químico de 20 Kg

T O T A L : - 6.374,00



ABDON SANTOS NOGUEIRA
ORDENADOR



HUGO JOSE DOS SANTOS
GESTOR FINANCEIRO